
ŽÁDOST O NÁJEM BYTU VÝBĚROVÝM ŘÍZENÍM 
(ve smyslu Pravidel pro pronájem a směnu bytů a nebytových prostor ve vlastnictví města Lázně Bělohrad čl. VI.) 

Žádám o pronájem bytu č.:  na adrese:  

Za užívání bytu nabízím měsíční nájemné (bez služeb) ve výši:  

Měsíční nájemné slovy:  
 

Žadatel: Jméno a příjmení:  

Rodné číslo:  

Trvalé bydliště:  

Občanství:  ČR – EU a jsem zaměstnaná/ý na území ČR – POVOLEN TRVALÝ POBYT NA ÚZEMÍ ČR   

Pracovní poměr v Lázních Bělohradě:   ano - ne   po zkušební době:  ano – ne – nebyla sjednána   

Adresa zaměstnavatele:  

Sídlo podnikání v Lázních Bělohradě:  ano - ne   od:  

Sociální dávky:  Pobírám - nepobírám 

Tel.:  
 

 Jsem - nejsem  majitel - spolumajitel  bytu - domu - domu s byty, adresa: 

 
 

Manžel(ka):  

Jméno a příjmení:  

Rodné číslo:  

Trvalé bydliště manžela (manželky):  
 

Osoby, které by se do bytu stěhovaly včetně žadatele (jméno a příjmení, vztah k žadateli a datum 
narození): 
 

 

 
Čestně prohlašuji, že nejsem a v posledních 3 letech jsem nebyl(a) dlužníkem města Lázně Bělohrad a všechny předešlé 
závazky vůči městu mám uhrazeny. Nejsem a v minulosti jsem nebyl(a) dlužníkem nájemného. Není a nikdy nebyl se 
mnou nebo se členy mé domácnosti veden spor o vyklizení neoprávněně užívaného bytu ani o splácení dluhu vzniklého 
v souvislosti s užíváním bytu. 
V případě, že o výše uvedený byt se přihlásí uchazeč, který má v pronájmu městský byt, bude jeho povinností (v případě 
uspění ve výběrovém řízení) vrátit tento městu do 15 dnů od podpisu nové nájemní smlouvy. 

V  dne  podpis žadatele:  

  NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE                                

Po dobu vyvěšení nabídky má žadatel možnost dávat písemné připomínky a námitky, nejpozději však do doby možnosti 
podání žádosti, jinak na ně nemusí být brán zřetel. Žadatel, který včas podá svoji nabídku, má možnost zúčastnit se 
otvírání obálek v termínu uvedeném na úřední desce města Lázně Bělohrad. 

Vyplněnou nabídku a výpis z rejstříku trestů doručte do doby možnosti podání žádosti  
na město Lázně Bělohrad v zalepené obálce s adresou a heslem: 

------------------------------- zde odstřihněte a nalepte na uzavřenou obálku ------------------------------- 

Heslo: NÁJEM BYTU č.:    Adresa: 

na adrese:    město Lázně Bělohrad 

 

                      „NEOTVÍRAT“ 
   náměstí K. V. Raise 635 

   507 81 Lázně Bělohrad 

 


